
                       

ПРИКАЗ 

От  31.11.2024 г.               № 205 

                      

Об утверждении тарифов на платные 

образовательные услуги в МБДОУ № 42 

на 2024-2025 учебный год 

В целях удовлетворения спроса на дополнительные платные образовательные 

услуги, и привлечения дополнительных внебюджетных средств, для обеспечения и 

улучшения функционирования МБДОУ, в соответствии со ст. 101 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", постановлением 

Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 "Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг", Уставом МБДОУ  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить тарифы на следующие виды платных образовательных услуг в МБДОУ № 42 

 с 01.12.2024 г. по 31.05.2025 г. за одно занятие: 

- ПОУ по социально-гуманитарной направленности "Математические ступеньки" – 170 

рублей, в месяц – 680 рублей; 

 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ № 42                                                             О.В. Коваленко 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 42» 

 
 

 

 

 

 

 

 

«42-тӥ номеро нылпи сад»  

школаозь дышетонъя коньдэтэн 

возиськись муниципал ужъюрт 

 

 


		2024-12-10T12:40:58+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №42"




